律法规、规范性文件或合同约定的餐饮服务质量标准不一致的，应当执行最严格、要求最高的标准。

第五条 服务期限

本合同委托,本次 采购“一次采购，三年有效，分年签合同”。每年结束后，甲方对乙方工作进

行考核，符合要求续签下一年合同，第二年、第三年签订的采购合同价保持不变。在此期间未履行合

同、不遵守承诺或达不到招标人要求，甲方有权解除合同，其一切责任由乙方负责，不得以任何理由

向甲方提出任何索赔要求。

本年度合同期限为2026年1月1日至2026年12月31日。

第六条合同价格

本合同价为人民币(小写):1497923整(大写：壹佰肆拾玖万柒仟玖佰贰拾叁元整）。

该合同价款（餐饮服务费）为合同期限内总价款，包括人工费、低值易耗品费、清洁卫生费、办

公费、税费、管理酬金等为履行本合同项下服务所需要支出的一切费用，除根据合同约定，在餐饮服

务实施过程中经甲方确认需进行增减款项外，该合同价款不因市场风险、合同履行过程中发生的材料

或人工费上涨等因素再做调整。

第七条支付方式

支付方式为：按季度支付，每次支付合同金额的25%。乙方根据考核情况开具符合甲方要求且合法

有效的发票，甲方于收到发票后10日内支付。

第八条合同履行

甲乙双方应严格按照合同约定条款，履行合同义务，承担相应责任。甲方应监督乙方的履约行为

，确保餐饮服务质量满足相关规定以及本合同的约定。

第九条合同生效

本合同自合同各方签字、盖章之日起生效。本合同未尽事宜各方可签订补充协议或附件，补充协

议及附件均与本合同具有同等法律效力。

本合同一式捌份，甲方执陆份，乙方执贰份，具有相同法律效力，每份合同均具有法律效力。

补充条款

1:1、第六条合同价格

本合同价为人民币(小写):1497923元整(大写:人民币壹佰肆拾玖万柒仟玖佰贰拾叁元整）。2026

年全年服务费人民币1497923元，由上海市水务局、上海市水务局行政服务中心(上海市海洋局行政服

务中心)、上海市水旱灾害防御技术中心三家单位按搭伙人数比例分摊(具体见附件8),其中局机关搭

伙人数163人，分摊972755元。

2、专用条款9.2.1 若于本合同到期之日甲方仍未就本合同约定服务与乙方或第三方签订新一年度

服务合同的，本合同将于合同到期日起自动延续，至甲方就本合同约定服务与乙方或第三方签订新年

度服务合同生效之日止(以下简称“延续期”)。乙方在延续期内继续向甲方提供本合同约定的服务，